令和６年８月１日

  お客様 各位

株式会社ＣＩ東海

四日市事務所の本社への統合について（お知らせ）

酷暑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

 また平素は、格別なるご贔屓を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社では電子申請の普及に伴い、四日市事務所を令和６年

１１月末日までに本社へ統合することと致しました。なお、業務区域の

変更はありません。

 平成２８年８月の開設以来、多くの皆様にご利用いただきましたこと、

心より感謝申し上げます。

 これからも、お客様へのサービス向上に砕身してまいります。

 今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上